
ZARZĄDZENIE NR 67/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

pn. „Fundusz Pomocy – pomoc obywatelom Ukrainy” 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 337 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku o numerze 11 8923 1021 0100 0169 2001 0245 dla 
gromadzenia dochodów z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa pn. „Fundusz Pomocy – pomoc obywatelom 
Ukrainy” zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 3CFD1AF8-34E0-4216-9328-1A0FE82A23D8. Podpisany Strona 1



 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku  dla gromadzenia dochodów z Funduszu Pomocy na  

potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa pn. „Fundusz Pomocy – pomoc obywatelom Ukrainy”  

Numer rachunku: 11 8923 1021 0100 0169 2001 0245 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48,76 0,00 48,76 

 75495  Pozostała działalność 48,76 0,00 48,76 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 48,76 0,00 48,76 

758   Różne rozliczenia 35 273,00 9 193,00 44 466,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 35 273,00 9 193,00 44 466,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 35 273,00 9 193,00 44 466,00 

852   Pomoc społeczna 1 730,00 0,00 1 730,00 

 85295  Pozostała działalność 1 730,00 0,00 1 730,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 730,00 0,00 1 730,00 

855   Rodzina 21 605,00 0,00 21 605,00 

 85595  Pozostała działalność 21 605,00 0,00 21 605,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 605,00 0,00 21 605,00 

Razem 58 656,76 9 193,00 67 849,76 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 67/2025

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 29 maja 2025 r.

Id: 3CFD1AF8-34E0-4216-9328-1A0FE82A23D8. Podpisany Strona 2



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48,76 0,00 48,76 

 75495  Pozostała działalność 48,76 0,00 48,76 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 40,86 0,00 40,86 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7,90 0,00 7,90 

801   Oświata i wychowanie 35 273,00 9 193,00 44 466,00 

 80101  Szkoły podstawowe 27 461,53 6 903,17 34 364,70 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 661,94 188,38 850,32 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 151,10 0,00 151,10 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 435,81 0,00 435,81 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 182,42 926,46 5 108,88 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 708,50 4 853,10 22 561,60 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 194,47 736,19 3 930,66 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 127,29 199,04 1 326,33 

 80104  Przedszkola  5 717,37 1 554,60 7 271,97 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 140,66 50,05 190,71 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 180,11 117,83 297,94 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 28,50 0,00 28,50 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 781,46 449,12 2 230,58 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 480,75 677,89 3 158,64 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 996,06 259,71 1 255,77 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 109,83 0,00 109,83 

 80107  Świetlice szkolne 406,10 119,44 525,54 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 15,39 0,00 15,39 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 331,97 106,24 438,21 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58,74 13,20 71,94 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 402,50 500,00 1 902,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 402,50 500,00 1 902,50 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 285,50 115,79 401,29 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 29,45 35,72 65,17 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 216,08 72,97 289,05 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 39,27 7,10 46,37 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,70 0,00 0,70 

852   Pomoc społeczna 1 730,00 0,00 1 730,00 

 85295  Pozostała działalność 1 730,00 0,00 1 730,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 730,00 0,00 1 730,00 

855   Rodzina 21 605,00 0,00 21 605,00 

Id: 3CFD1AF8-34E0-4216-9328-1A0FE82A23D8. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85595  Pozostała działalność 21 605,00 0,00 21 605,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 20 957,90 0,00 20 957,90 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 647,10 0,00 647,10 

Razem 58 656,76 9 193,00 67 849,76 

 

Id: 3CFD1AF8-34E0-4216-9328-1A0FE82A23D8. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 67/2025  Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 29 maja 2025 roku 

 

W planie finansowym dla rachunku środków z Funduszu Pomocy wprowadza się następujące środki: 

 9 193,00 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.1 pkt.2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /wpł. 22 maja 2025 r./; 

Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024r. poz. 167  z późn. zm.), środki 
Funduszu gromadzone są na wydzielonym rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane  
z pomocą dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, został otwarty 
odrębny rachunek o numerze 11 8923 1021 0100 0169 2001 0245. Zgodnie z art. 14 ust.15 ustawy dyspozycja 
środkami odbywa się na podstawie opracowanego przez Wójta planu finansowego wydzielonego rachunku. 

 

Id: 3CFD1AF8-34E0-4216-9328-1A0FE82A23D8. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 67/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-05-29T10:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




